
5.  Integrazione progetti PTOF a.s. 2022/2023 
 

CONSIDERATO che occorre procedere all’adozione dell’integrazione del Piano dell’Offerta Formativa per 
l’anno scolastico 2022/2023;  
 

Delibera n. 16 
 

SENTITO il Dirigente Scolastico 
 

DELIBERA 
 

all’unanimità 
 
 

Di adottare l’integrazione del Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2021/2022 inserendo, 
nell’ampliamento dell’offerta formativa, i seguenti progetti: 
 

- Culturando per la formazione professionale; 

- PON Digital Board trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”.  

- PON Cablaggio strutturato e sicuro nelle Scuole, 

- Cyber Bullismo Finanziato dalla Regione Marche; 

- Erasmus mobilità breve; 

- Erasmus plus accreditamento Azione KA 121 

- Erasmus Azione KA220 Consorziati con l’Università di Amsterdam. 
 

 
 
Il Segretario verbalizzante       Il Presidente 
 
 
Alessandro Bugiolacchi        El Safadi Haitham 

 


